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E D U C A T I O N

S K I L L S

Phone
     +38349199099

E-mail
     besmire.bytyqi@rks-gov.n

Besmire Bytyçi

W O R K  E X P E R I E N C E

Drejtore e Drejtorisë Për Mbrojtje dhe
Shpëtim

Komuna e Rahovecit
Dhjetor 2022- Present

Kompania e Sigurimeve EUROSIG- Rahovec
    Mars 2015-Mars 2024

Kompania e Sigurimeve ILLYRIA- Rahovec
    Gusht 2013- Qershor 2015

Këshilltare Komunale
Kuvendi Komunal- Rahovec
Dhjetor 2017-Dhjetor 2022

Agjente e Sigurimeve

Menagjere Departamenti
Super Viva- Xërxe
Gusht 2020-Gusht 2021

Vullnetare

SHL-Kosova-Rahovec
    Gusht 2008-Qershor 2013

Radio Moderator

Radio Start- Rahovec
    Shtator 2011-Gusht 2013

    2019- 
    Master
    Administratë Publike dhe Diplomaci
    Kolegji AAB, Prishtinë

    2014-2018
    Bachelor
    Fakulteti Juridik
    Universiteti i Prizrenit “Ukshin Hoti”

C O N T A C T

Communication
Teamwork
Creativity

     LANGUAGE
 Albanian
 English


